
Protokoll
Kehdinger Schwimmfest 2020

am 15.02.2020

Wettkampfbecken

Veranstalter: TVG Drochtersen
Ausrichter: TVG Drochtersen

5 Bahnen á 25m
Normale Leinen
Wassertemperatur ca. 28°C
Handzeitnahme

Stand: 15.02.2020, 18:02:56 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Drochtersen

Am Sportplatz
21706 Drochtersen



erzeugt mit "EasyWk  vom 18.12.2019" - www.easywk.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Buxtehuder SC Blau-Gelb 3681   3/  5  21/  0  13/  0   34/   0
SC Lüchow 1861 3969   6/  1  22/  0  13/  1   35/   1
SSG An der Oste 6647   3/  3  14/  0   0/  0   14/   0
Stader Schwimmverein 3835  23/ 12  69/  3  32/  3  101/   6
TSV Otterndorf 3933  10/  8  47/  2  31/  3   78/   5
TUS Harsefeld 3966   9/  7  23/  3  11/  0   34/   3
TVG Drochtersen 3991  12/  7  46/  2  26/  3   72/   5
TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 4002   8/ 10  43/  3  29/  2   72/   5
Gesamt für den Verband   74/  53  285/ 13  155/ 12  440/ 25
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Abschnitt 1 - Samstag 15.02.2020
  Einlass: 08:45 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Hartmut Olejniczak TVG Drochtersen
Schiedsrichter männlich Kristin Lorenzen TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.
Starter weiblich Jannik Wiemann TuS Harsefeld
Starter männlich Martin Schieber TSV Otterndorf
Schwimmrichter 1 Carsten Prehm SC Lüchow 1861
Schwimmrichter 2 Andreas Bartschat Stader Schwimmverein
Sprecher 1 Melanie Blohm TVG Drochtersen
Auswerter 1 Uwe Radtke TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.
Protokollführer Sandra Offermann TVG Drochtersen
Computer 1 Jo Weimann TVG Drochtersen
Computer 2 Henriette Heidemann TVG Drochtersen
Wettkampfhelfer 1 Stephan Potthoff TVG Drochtersen
Wettkampfhelfer 2 Anja Havemann TVG Drochtersen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Bettina Stüven SSG An der Oste
Zielrichter 1 Knut Hönke TVG Drochtersen
Zielrichter 2 Petra Witte SC Lüchow 1861
Zielrichter 3 Ellen Radtke TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Gipsy Tipke Harsefeld
Zeitnehmer Bahn 1 Eike Köser-Fitterer SSG An der Oste
Zeitnehmer Bahn 2 René Ratsch TVG Drochtersen
Zeitnehmer Bahn 3 Elke Vogel Stader Schwimmverein
Zeitnehmer Bahn 4 Florian Meyer TVG Drochtersen
Zeitnehmer Bahn 5 Wiebke Karaschin Stader Schwimmverein
Reservezeitnehmer 1 Sandra Wichers TSV Otterndorf

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Robert Freywald TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.
Wenderichter Bahn 1 Robert Freywald TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.
Wenderichter Bahn 2 Jörg Schrickel TVG Drochtersen
Wenderichter Bahn 3 Jörg Schrickel TVG Drochtersen
Wenderichter Bahn 4 Leonie Drewes TuS Harsefeld
Wenderichter Bahn 5 Leonie Drewes TuS Harsefeld

Schwimmrichter 3 
in Ausbildung 
Saskia Segeler
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 13 - 4x50m Freistil weiblich
Wettkampf 14 - 4x50m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Janne-Marie Bauer 2009 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.

Jahrgang 2007

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Clarissa Prehm 2007 SC Lüchow 1861

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Friederike Ahlf 2005 SSG An der Oste 02:55,72

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Mareike Fitterer 2003 SSG An der Oste 03:04,35

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marie Fischer 2001 Stader Schwimmverein 02:44,12
2. Lina Fischer 2001 Stader Schwimmverein 02:55,90

Offene Klasse
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marie Fischer 2001 Stader Schwimmverein 02:44,12
2. Friederike Ahlf 2005 SSG An der Oste 02:55,72
3. Lina Fischer 2001 Stader Schwimmverein 02:55,90
4. Lina Mareike Fitterer 2003 SSG An der Oste 03:04,35

Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Henry Hagenah 2010 TSV Otterndorf 03:50,44
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Freywald 2008 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 03:14,41
2. Jacky Nguyen 2008 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 03:58,15

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Joshua-Elias Bauer 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 03:09,94

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luis Hagenah 2004 TSV Otterndorf 02:30,61
2. Kilian Ehbrecht 2004 SSG An der Oste 02:45,41

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Mahler 2001 TVG Drochtersen 02:54,34

Offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luis Hagenah 2004 TSV Otterndorf 02:30,61
2. Kilian Ehbrecht 2004 SSG An der Oste 02:45,41
3. Paul Mahler 2001 TVG Drochtersen 02:54,34
4. Joshua-Elias Bauer 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 03:09,94
5. Tobias Freywald 2008 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 03:14,41
6. Henry Hagenah 2010 TSV Otterndorf 03:50,44
7. Jacky Nguyen 2008 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 03:58,15

Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kaja Virágh 2012 Stader Schwimmverein 01:01,56
2. Freya Schlüter 2012 Stader Schwimmverein 01:02,62
3. Nele Meyer 2012 TVG Drochtersen 01:10,93
4. Lisa Globuschütz 2012 Stader Schwimmverein 01:13,38

nicht am Start
Laura Günther 2012 Stader Schwimmverein

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Helene Prehm 2011 SC Lüchow 1861 00:55,13
2. Lisa Sparr 2011 Buxtehuder SC Blau-Gelb 00:57,75

nicht am Start
Mira Nuthmann 2011 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fenja Heim 2010 Stader Schwimmverein 00:58,72
2. Laura Stolley 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:58,84
3. Carolin Adden 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:03,37
4. Kiana Gäde 2010 Stader Schwimmverein 01:20,79
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rieke Berg 2009 Stader Schwimmverein 00:51,49
2. Magalie Amra Witte 2009 SC Lüchow 1861 00:52,91
3. Hedda Meyer 2009 TVG Drochtersen 00:54,97
4. Alina Laurinat 2009 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:56,85

nicht am Start
Ann-Christin Hönke 2009 TVG Drochtersen
Nina Tomforde 2009 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maleen Bartschat 2008 Stader Schwimmverein 00:41,65
2. Lea Köpcke 2008 Buxtehuder SC Blau-Gelb 00:53,21
3. Ellen Martens 2008 Buxtehuder SC Blau-Gelb 00:57,38
4. Angelina Dubberstein 2008 TVG Drochtersen 01:00,76

nicht am Start
Rieke Westermann 2008 TUS Harsefeld

disqualifiziert
Luise-Lotte Merkl 2008 TSV Otterndorf

Schwimmerin hat nach dem Start zwei Wechselarmzüge durchgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:28

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Carolin von Rummell 2007 TSV Otterndorf 00:43,68
2. Klara Johanna Lawaczeck 2007 Stader Schwimmverein 00:43,84
3. Anna Bauer 2007 TSV Otterndorf 00:46,17
4. Saskia Lohse 2007 TSV Otterndorf 00:46,37
5. Yona Elisa Himmel 2007 SC Lüchow 1861 00:47,20
6. Maira Neils 2007 TSV Otterndorf 00:48,03
7. Jorina Maartje Havemann 2007 TVG Drochtersen 00:52,91
8. Julia Zipf 2007 SC Lüchow 1861 00:57,50

nicht am Start
Clarissa Prehm 2007 SC Lüchow 1861

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Pauline Haase 2006 Stader Schwimmverein 00:39,14
2. Ricarda Brandenburger 2006 TSV Otterndorf 00:42,97
3. Rhianna Pyczek 2006 SC Lüchow 1861 00:56,81

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Luisa Fabienne von Ahnen 2005 TSV Otterndorf 00:46,29
2. Sofiya Samoylova 2005 Stader Schwimmverein 00:50,28

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nelly Heinsohn 2004 Stader Schwimmverein 00:39,14
2. Malin Philippi 2004 TVG Drochtersen 00:49,53
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Hannah Karaschin 2004 Stader Schwimmverein

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:29

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Helke Nuttbohm 2002 Stader Schwimmverein 00:40,09

Offene Klasse
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Isabelle Kasch 2000 TUS Harsefeld 00:38,65
2. Pauline Haase 2006 Stader Schwimmverein 00:39,14
3. Nelly Heinsohn 2004 Stader Schwimmverein 00:39,14
4. Helke Nuttbohm 2002 Stader Schwimmverein 00:40,09
5. Maleen Bartschat 2008 Stader Schwimmverein 00:41,65
6. Ricarda Brandenburger 2006 TSV Otterndorf 00:42,97
7. Carolin von Rummell 2007 TSV Otterndorf 00:43,68
8. Klara Johanna Lawaczeck 2007 Stader Schwimmverein 00:43,84
9. Anna Bauer 2007 TSV Otterndorf 00:46,17
10. Luisa Fabienne von Ahnen 2005 TSV Otterndorf 00:46,29
11. Saskia Lohse 2007 TSV Otterndorf 00:46,37
12. Yona Elisa Himmel 2007 SC Lüchow 1861 00:47,20
13. Maira Neils 2007 TSV Otterndorf 00:48,03
14. Malin Philippi 2004 TVG Drochtersen 00:49,53
15. Sofiya Samoylova 2005 Stader Schwimmverein 00:50,28
16. Rieke Berg 2009 Stader Schwimmverein 00:51,49
17. Jorina Maartje Havemann 2007 TVG Drochtersen 00:52,91
17. Magalie Amra Witte 2009 SC Lüchow 1861 00:52,91
19. Lea Köpcke 2008 Buxtehuder SC Blau-Gelb 00:53,21
20. Hedda Meyer 2009 TVG Drochtersen 00:54,97
21. Helene Prehm 2011 SC Lüchow 1861 00:55,13
22. Rhianna Pyczek 2006 SC Lüchow 1861 00:56,81
23. Alina Laurinat 2009 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:56,85
24. Ellen Martens 2008 Buxtehuder SC Blau-Gelb 00:57,38
25. Julia Zipf 2007 SC Lüchow 1861 00:57,50
26. Lisa Sparr 2011 Buxtehuder SC Blau-Gelb 00:57,75
27. Fenja Heim 2010 Stader Schwimmverein 00:58,72
28. Laura Stolley 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:58,84
29. Angelina Dubberstein 2008 TVG Drochtersen 01:00,76
30. Kaja Virágh 2012 Stader Schwimmverein 01:01,56
31. Freya Schlüter 2012 Stader Schwimmverein 01:02,62
32. Carolin Adden 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:03,37
33. Nele Meyer 2012 TVG Drochtersen 01:10,93
34. Lisa Globuschütz 2012 Stader Schwimmverein 01:13,38
35. Kiana Gäde 2010 Stader Schwimmverein 01:20,79

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max May 2012 Stader Schwimmverein 01:05,50
2. Tjaben Franzki 2012 Stader Schwimmverein 01:17,18
3. Wolf Winckler 2012 Stader Schwimmverein 01:28,88
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Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Yassin Sehli 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:01,59
2. Nikolaj Oldehaver 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:04,88

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kristopher Winkler 2009 Stader Schwimmverein 00:57,43

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Oliver Wichers 2008 TSV Otterndorf 00:47,53
2. Christian Augustin 2008 Buxtehuder SC Blau-Gelb 00:55,28
3. Bjarne Terpstra 2008 TVG Drochtersen 01:08,28

nicht am Start
Thies Luca Potthoff 2008 TVG Drochtersen

disqualifiziert
Lennox Gerlach 2008 Stader Schwimmverein

Der Schwimmer hat die Wand bei der Brustwende nicht mit beiden Händen gleichzeitig  berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:42

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Malte Melzian 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:47,03
2. Justus Ibe 2007 TUS Harsefeld 00:52,23
3. Erik Meyer 2007 TVG Drochtersen 00:52,23
4. Varunan Kanthaseelan 2007 SC Lüchow 1861 00:53,38
5. Felix Hoffmann 2007 Buxtehuder SC Blau-Gelb 00:54,02

nicht am Start
Jonas Stegmann 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jannik Segler 2006 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:47,70
2. Cavin Bösch 2006 Buxtehuder SC Blau-Gelb 00:47,87

nicht am Start
Anton Kaiser 2006 TVG Drochtersen
Bennett Schlobohm 2006 TSV Otterndorf

disqualifiziert
Max Löhden 2006 Buxtehuder SC Blau-Gelb

Schwimmer hat nach dem Start einen Wechselarmzug gemacht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:38
Paul Löhden 2006 Buxtehuder SC Blau-Gelb

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:38

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jannik Pigorsch 2005 TSV Otterndorf 00:39,15
2. Simon Wichers 2005 TSV Otterndorf 00:39,78
3. Lukas Werth 2005 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:41,25
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Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Simon Brey 2004 Stader Schwimmverein 00:40,36

Offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dirk Grefe 1996 TSV Otterndorf 00:32,58
2. André Freise 1987 TUS Harsefeld 00:36,06
3. Jannik Pigorsch 2005 TSV Otterndorf 00:39,15
4. Simon Wichers 2005 TSV Otterndorf 00:39,78
5. Simon Brey 2004 Stader Schwimmverein 00:40,36
6. Lukas Werth 2005 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:41,25
7. Malte Melzian 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:47,03
8. Oliver Wichers 2008 TSV Otterndorf 00:47,53
9. Jannik Segler 2006 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:47,70
10. Cavin Bösch 2006 Buxtehuder SC Blau-Gelb 00:47,87
11. Justus Ibe 2007 TUS Harsefeld 00:52,23
12. Erik Meyer 2007 TVG Drochtersen 00:52,23
13. Varunan Kanthaseelan 2007 SC Lüchow 1861 00:53,38
14. Felix Hoffmann 2007 Buxtehuder SC Blau-Gelb 00:54,02
15. Christian Augustin 2008 Buxtehuder SC Blau-Gelb 00:55,28
16. Kristopher Winkler 2009 Stader Schwimmverein 00:57,43
17. Yassin Sehli 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:01,59
18. Nikolaj Oldehaver 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:04,88
19. Max May 2012 Stader Schwimmverein 01:05,50
20. Bjarne Terpstra 2008 TVG Drochtersen 01:08,28
21. Tjaben Franzki 2012 Stader Schwimmverein 01:17,18
22. Wolf Winckler 2012 Stader Schwimmverein 01:28,88

Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
aufgegeben
Lilith Schönfeld 2010 TVG Drochtersen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Käte Ehlers 2009 Stader Schwimmverein 01:34,39

nicht am Start
Janne-Marie Bauer 2009 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Klara Johanna Lawaczeck 2007 Stader Schwimmverein 01:24,53
2. Carolin von Rummell 2007 TSV Otterndorf 01:26,38
3. Yona Elisa Himmel 2007 SC Lüchow 1861 01:43,10
4. Melina Blohm 2007 TVG Drochtersen 01:49,39

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rhianna Pyczek 2006 SC Lüchow 1861 01:48,40

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Thalia Neils 2005 TSV Otterndorf 01:16,33
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Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Mareike Fitterer 2003 SSG An der Oste 01:26,96

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Ebeling 2002 TVG Drochtersen 01:44,71

Offene Klasse
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Thalia Neils 2005 TSV Otterndorf 01:16,33
2. Isabelle Kasch 2000 TUS Harsefeld 01:17,12
3. Anna-Lena Feldberg 1998 SSG An der Oste 01:18,22
4. Klara Johanna Lawaczeck 2007 Stader Schwimmverein 01:24,53
5. Carolin von Rummell 2007 TSV Otterndorf 01:26,38
6. Lina Mareike Fitterer 2003 SSG An der Oste 01:26,96
7. Käte Ehlers 2009 Stader Schwimmverein 01:34,39
8. Yona Elisa Himmel 2007 SC Lüchow 1861 01:43,10
9. Lina Ebeling 2002 TVG Drochtersen 01:44,71
10. Rhianna Pyczek 2006 SC Lüchow 1861 01:48,40
11. Melina Blohm 2007 TVG Drochtersen 01:49,39

Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Freywald 2008 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:28,69
2. Jacky Nguyen 2008 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:58,22

disqualifiziert
Christian Augustin 2008 Buxtehuder SC Blau-Gelb

Der Schwimmer hat vor der zweiten Wende zwei Kraulzüge durchgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:56

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Joshua-Elias Bauer 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:27,49

Jahrgang 2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Max Löhden 2006 Buxtehuder SC Blau-Gelb

disqualifiziert
Paul Löhden 2006 Buxtehuder SC Blau-Gelb

Schwimmer hat bei der zweiten Wende nach Drehung in Bauchlage nicht unverzüglich die Wende eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:56

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Joey Volkers 2002 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:17,24

Offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Joey Volkers 2002 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:17,24
2. Joshua-Elias Bauer 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:27,49
3. Tobias Freywald 2008 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:28,69
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Jacky Nguyen 2008 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:58,22

Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Freya Schlüter 2012 Stader Schwimmverein 01:01,65
2. Ida Ehlers 2012 Stader Schwimmverein 01:04,76
3. Nele Meyer 2012 TVG Drochtersen 01:14,05

nicht am Start
Laura Günther 2012 Stader Schwimmverein

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lisa Sparr 2011 Buxtehuder SC Blau-Gelb 00:59,31
2. Helene Prehm 2011 SC Lüchow 1861 01:04,03

nicht am Start
Mira Nuthmann 2011 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lilith Schönfeld 2010 TVG Drochtersen 00:49,43
2. Elisa Wegener 2010 Stader Schwimmverein 00:49,59
3. Laura Stolley 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:51,25
4. Carolin Adden 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:55,09
5. Joelina Dubberstein 2010 TVG Drochtersen 01:04,14

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Käte Ehlers 2009 Stader Schwimmverein 00:41,25
2. Alina Laurinat 2009 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:41,46
3. Magalie Amra Witte 2009 SC Lüchow 1861 00:43,50
4. Rieke Berg 2009 Stader Schwimmverein 00:46,92
5. Janina Rost 2009 Stader Schwimmverein 00:55,00
6. Hedda Meyer 2009 TVG Drochtersen 00:59,63

nicht am Start
Ann-Christin Hönke 2009 TVG Drochtersen
Nina Tomforde 2009 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maleen Bartschat 2008 Stader Schwimmverein 00:30,84
2. Ellen Martens 2008 Buxtehuder SC Blau-Gelb 00:44,86
3. Lea Köpcke 2008 Buxtehuder SC Blau-Gelb 00:53,13
4. Luise-Lotte Merkl 2008 TSV Otterndorf 00:54,35

nicht am Start
Rieke Westermann 2008 TUS Harsefeld

disqualifiziert
Angelina Dubberstein 2008 TVG Drochtersen

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:03
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mia-Malin Vogel 2007 Stader Schwimmverein 00:32,50
2. Klara Johanna Lawaczeck 2007 Stader Schwimmverein 00:33,72
3. Maira Neils 2007 TSV Otterndorf 00:35,19
4. Anna Bauer 2007 TSV Otterndorf 00:35,77
5. Saskia Lohse 2007 TSV Otterndorf 00:36,09
6. Melina Blohm 2007 TVG Drochtersen 00:39,59
7. Yona Elisa Himmel 2007 SC Lüchow 1861 00:42,50
8. Jorina Maartje Havemann 2007 TVG Drochtersen 00:45,65
9. Julia Zipf 2007 SC Lüchow 1861 00:48,50

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Pauline Haase 2006 Stader Schwimmverein 00:29,81
2. Mia Johannßen 2006 TSV Otterndorf 00:30,55
3. Romina Nasirimanesh 2006 Stader Schwimmverein 00:32,04
4. Ricarda Brandenburger 2006 TSV Otterndorf 00:34,09
5. Rhianna Pyczek 2006 SC Lüchow 1861 00:41,65

nicht am Start
Leonie Marie Al Hathwa 2006 TVG Drochtersen

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Luisa Fabienne von Ahnen 2005 TSV Otterndorf 00:34,47
2. Sofiya Samoylova 2005 Stader Schwimmverein 00:36,10
3. Sarah Ibe 2005 TUS Harsefeld 00:37,72

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nelly Heinsohn 2004 Stader Schwimmverein 00:30,74
2. Celina Marie Reher 2004 TVG Drochtersen 00:34,27
3. Hannah Karaschin 2004 Stader Schwimmverein 00:37,36
4. Malin Philippi 2004 TVG Drochtersen 00:43,68

nicht am Start
Annika Rost 2004 Stader Schwimmverein

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Heins 2003 TUS Harsefeld 00:31,90

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marie Fischer 2001 Stader Schwimmverein 00:30,22
2. Helke Nuttbohm 2002 Stader Schwimmverein 00:30,91
3. Stefanie Bredehöft 2002 TUS Harsefeld 00:34,38
4. Lina Ebeling 2002 TVG Drochtersen 00:45,54

Offene Klasse
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Pauline Haase 2006 Stader Schwimmverein 00:29,81
2. Marie Fischer 2001 Stader Schwimmverein 00:30,22
3. Mia Johannßen 2006 TSV Otterndorf 00:30,55
4. Nelly Heinsohn 2004 Stader Schwimmverein 00:30,74
5. Maleen Bartschat 2008 Stader Schwimmverein 00:30,84
6. Helke Nuttbohm 2002 Stader Schwimmverein 00:30,91
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
7. Anna Heins 2003 TUS Harsefeld 00:31,90
8. Romina Nasirimanesh 2006 Stader Schwimmverein 00:32,04
9. Mia-Malin Vogel 2007 Stader Schwimmverein 00:32,50
10. Klara Johanna Lawaczeck 2007 Stader Schwimmverein 00:33,72
11. Jana Wiemann 1989 TUS Harsefeld 00:34,09
11. Ricarda Brandenburger 2006 TSV Otterndorf 00:34,09
13. Celina Marie Reher 2004 TVG Drochtersen 00:34,27
14. Stefanie Bredehöft 2002 TUS Harsefeld 00:34,38
15. Luisa Fabienne von Ahnen 2005 TSV Otterndorf 00:34,47
16. Maira Neils 2007 TSV Otterndorf 00:35,19
17. Justine Engel 1999 TUS Harsefeld 00:35,69
18. Anna Bauer 2007 TSV Otterndorf 00:35,77
19. Saskia Lohse 2007 TSV Otterndorf 00:36,09
20. Sofiya Samoylova 2005 Stader Schwimmverein 00:36,10
21. Hannah Karaschin 2004 Stader Schwimmverein 00:37,36
22. Sarah Ibe 2005 TUS Harsefeld 00:37,72
23. Melina Blohm 2007 TVG Drochtersen 00:39,59
24. Tina Höper 1974 TUS Harsefeld 00:39,97
25. Käte Ehlers 2009 Stader Schwimmverein 00:41,25
26. Alina Laurinat 2009 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:41,46
27. Rhianna Pyczek 2006 SC Lüchow 1861 00:41,65
28. Yona Elisa Himmel 2007 SC Lüchow 1861 00:42,50
29. Anja Wolke-Jones 1978 TUS Harsefeld 00:42,97
30. Magalie Amra Witte 2009 SC Lüchow 1861 00:43,50
31. Malin Philippi 2004 TVG Drochtersen 00:43,68
32. Ellen Martens 2008 Buxtehuder SC Blau-Gelb 00:44,86
33. Lina Ebeling 2002 TVG Drochtersen 00:45,54
34. Jorina Maartje Havemann 2007 TVG Drochtersen 00:45,65
35. Rieke Berg 2009 Stader Schwimmverein 00:46,92
36. Julia Zipf 2007 SC Lüchow 1861 00:48,50
37. Lilith Schönfeld 2010 TVG Drochtersen 00:49,43
38. Elisa Wegener 2010 Stader Schwimmverein 00:49,59
39. Laura Stolley 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:51,25
40. Lea Köpcke 2008 Buxtehuder SC Blau-Gelb 00:53,13
41. Luise-Lotte Merkl 2008 TSV Otterndorf 00:54,35
42. Janina Rost 2009 Stader Schwimmverein 00:55,00
43. Carolin Adden 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:55,09
44. Lisa Sparr 2011 Buxtehuder SC Blau-Gelb 00:59,31
45. Hedda Meyer 2009 TVG Drochtersen 00:59,63
46. Freya Schlüter 2012 Stader Schwimmverein 01:01,65
47. Helene Prehm 2011 SC Lüchow 1861 01:04,03
48. Joelina Dubberstein 2010 TVG Drochtersen 01:04,14
49. Ida Ehlers 2012 Stader Schwimmverein 01:04,76
50. Nele Meyer 2012 TVG Drochtersen 01:14,05

Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Alexander Schulenburg 2012 Stader Schwimmverein 01:09,04
2. Tjaben Franzki 2012 Stader Schwimmverein 01:28,41

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leif Glüsen 2010 Stader Schwimmverein 00:41,66
2. Henry Hagenah 2010 TSV Otterndorf 00:42,03
3. Yassin Sehli 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:43,91
4. Nikolaj Oldehaver 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:54,63
5. Roman Rotsch 2010 Stader Schwimmverein 01:08,36
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Jahrgang 2009

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Leo Wölpern 2009 Stader Schwimmverein

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:21

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Oliver Wichers 2008 TSV Otterndorf 00:34,88
2. Bjarne Terpstra 2008 TVG Drochtersen 00:47,13
3. Lennox Gerlach 2008 Stader Schwimmverein 00:50,75
4. Hagen Winckler 2008 Stader Schwimmverein 00:54,37
5. Christian Augustin 2008 Buxtehuder SC Blau-Gelb 00:54,41

nicht am Start
Thies Luca Potthoff 2008 TVG Drochtersen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Malte Melzian 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:35,52
2. Erik Meyer 2007 TVG Drochtersen 00:40,99
3. Felix Hoffmann 2007 Buxtehuder SC Blau-Gelb 00:42,10
4. Varunan Kanthaseelan 2007 SC Lüchow 1861 00:45,46

nicht am Start
Jonas Stegmann 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Löhden 2006 Buxtehuder SC Blau-Gelb 00:36,38
2. Cavin Bösch 2006 Buxtehuder SC Blau-Gelb 00:36,38
3. Jannik Segler 2006 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:41,08
4. Paul Löhden 2006 Buxtehuder SC Blau-Gelb 00:47,16

nicht am Start
Anton Kaiser 2006 TVG Drochtersen
Bennett Schlobohm 2006 TSV Otterndorf

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Otto Landspersky 2005 TSV Otterndorf 00:28,87
2. Simon Wichers 2005 TSV Otterndorf 00:29,88
3. Jannik Pigorsch 2005 TSV Otterndorf 00:30,51
4. Lukas Werth 2005 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:31,39
5. Finn Reinkemeier 2005 TUS Harsefeld 00:40,43

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luis Hagenah 2004 TSV Otterndorf 00:26,78
2. Kilian Ehbrecht 2004 SSG An der Oste 00:30,09
3. Simon Brey 2004 Stader Schwimmverein 00:34,78

nicht am Start
Jonas Westermann 2004 TUS Harsefeld
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Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Oliver Petersen 2003 TVG Drochtersen 00:31,01
2. Daniel Kuznecov 2003 SSG An der Oste 00:31,65

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Eike Weimann 2002 TVG Drochtersen 00:29,53
2. Paul Mahler 2001 TVG Drochtersen 00:30,23
3. Joey Volkers 2002 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:31,09

Offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dirk Grefe 1996 TSV Otterndorf 00:24,82
2. Luis Hagenah 2004 TSV Otterndorf 00:26,78
3. André Freise 1987 TUS Harsefeld 00:26,94
4. Lars Glüsen 1973 Stader Schwimmverein 00:28,37
5. Otto Landspersky 2005 TSV Otterndorf 00:28,87
6. Eike Weimann 2002 TVG Drochtersen 00:29,53
7. Simon Wichers 2005 TSV Otterndorf 00:29,88
8. Kilian Ehbrecht 2004 SSG An der Oste 00:30,09
9. Paul Mahler 2001 TVG Drochtersen 00:30,23
10. Jannik Pigorsch 2005 TSV Otterndorf 00:30,51
11. Tim Rennhack 1999 TUS Harsefeld 00:30,97
12. Oliver Petersen 2003 TVG Drochtersen 00:31,01
13. Joey Volkers 2002 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:31,09
14. Lukas Werth 2005 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:31,39
15. Daniel Kuznecov 2003 SSG An der Oste 00:31,65
16. Simon Brey 2004 Stader Schwimmverein 00:34,78
17. Oliver Wichers 2008 TSV Otterndorf 00:34,88
18. Malte Melzian 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:35,52
19. Max Löhden 2006 Buxtehuder SC Blau-Gelb 00:36,38
20. Cavin Bösch 2006 Buxtehuder SC Blau-Gelb 00:36,38
21. Finn Reinkemeier 2005 TUS Harsefeld 00:40,43
22. Erik Meyer 2007 TVG Drochtersen 00:40,99
23. Jannik Segler 2006 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:41,08
24. Leif Glüsen 2010 Stader Schwimmverein 00:41,66
25. Henry Hagenah 2010 TSV Otterndorf 00:42,03
26. Felix Hoffmann 2007 Buxtehuder SC Blau-Gelb 00:42,10
27. Yassin Sehli 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:43,91
28. Varunan Kanthaseelan 2007 SC Lüchow 1861 00:45,46
29. Bjarne Terpstra 2008 TVG Drochtersen 00:47,13
30. Paul Löhden 2006 Buxtehuder SC Blau-Gelb 00:47,16
31. Lennox Gerlach 2008 Stader Schwimmverein 00:50,75
32. Hagen Winckler 2008 Stader Schwimmverein 00:54,37
33. Christian Augustin 2008 Buxtehuder SC Blau-Gelb 00:54,41
34. Nikolaj Oldehaver 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:54,63
35. Roman Rotsch 2010 Stader Schwimmverein 01:08,36
36. Alexander Schulenburg 2012 Stader Schwimmverein 01:09,04
37. Tjaben Franzki 2012 Stader Schwimmverein 01:28,41

nicht am Start
Jan-Erik Feldberg 2000 SSG An der Oste
Kevin Brosch 1990 TUS Harsefeld
Torsten Reschke 1973 TUS Harsefeld

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maleen Bartschat 2008 Stader Schwimmverein 01:25,62

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mia-Malin Vogel 2007 Stader Schwimmverein 01:24,17
2. Saskia Lohse 2007 TSV Otterndorf 01:36,78
3. Carolin von Rummell 2007 TSV Otterndorf 01:37,36

nicht am Start
Clarissa Prehm 2007 SC Lüchow 1861

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Pauline Haase 2006 Stader Schwimmverein 01:22,62

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Thalia Neils 2005 TSV Otterndorf 01:16,55
2. Friederike Ahlf 2005 SSG An der Oste 01:26,52

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Fischer 2001 Stader Schwimmverein 01:17,45
2. Marie Fischer 2001 Stader Schwimmverein 01:25,62

Offene Klasse
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Thalia Neils 2005 TSV Otterndorf 01:16,55
2. Lina Fischer 2001 Stader Schwimmverein 01:17,45
3. Pauline Haase 2006 Stader Schwimmverein 01:22,62
4. Mia-Malin Vogel 2007 Stader Schwimmverein 01:24,17
5. Maleen Bartschat 2008 Stader Schwimmverein 01:25,62
6. Marie Fischer 2001 Stader Schwimmverein 01:25,62
7. Friederike Ahlf 2005 SSG An der Oste 01:26,52
8. Saskia Lohse 2007 TSV Otterndorf 01:36,78
9. Carolin von Rummell 2007 TSV Otterndorf 01:37,36

Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Malte Melzian 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:50,54

Jahrgang 2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Bennett Schlobohm 2006 TSV Otterndorf

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jannik Pigorsch 2005 TSV Otterndorf 01:26,09
2. Otto Landspersky 2005 TSV Otterndorf 01:28,33
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Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luis Hagenah 2004 TSV Otterndorf 01:07,06
2. Kilian Ehbrecht 2004 SSG An der Oste 01:21,01

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Kuznecov 2003 SSG An der Oste 01:26,59

Offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luis Hagenah 2004 TSV Otterndorf 01:07,06
2. Kilian Ehbrecht 2004 SSG An der Oste 01:21,01
3. Jannik Pigorsch 2005 TSV Otterndorf 01:26,09
4. Daniel Kuznecov 2003 SSG An der Oste 01:26,59
5. Otto Landspersky 2005 TSV Otterndorf 01:28,33
6. Malte Melzian 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:50,54

nicht am Start
Jan-Erik Feldberg 2000 SSG An der Oste

Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ida Ehlers 2012 Stader Schwimmverein 01:08,05
2. Nele Meyer 2012 TVG Drochtersen 01:27,79

Jahrgang 2011

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Mira Nuthmann 2011 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lilith Schönfeld 2010 TVG Drochtersen 00:56,19
2. Carolin Adden 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:08,36

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Käte Ehlers 2009 Stader Schwimmverein 00:43,71
2. Alina Laurinat 2009 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:49,12
3. Magalie Amra Witte 2009 SC Lüchow 1861 00:51,56
4. Janina Rost 2009 Stader Schwimmverein 00:57,75

nicht am Start
Ann-Christin Hönke 2009 TVG Drochtersen
Janne-Marie Bauer 2009 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.
Nina Tomforde 2009 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Bauer 2007 TSV Otterndorf 00:43,22
2. Maira Neils 2007 TSV Otterndorf 00:44,81
3. Melina Blohm 2007 TVG Drochtersen 00:50,44
4. Julia Zipf 2007 SC Lüchow 1861 00:55,88
5. Jorina Maartje Havemann 2007 TVG Drochtersen 00:58,81
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Yona Elisa Himmel 2007 SC Lüchow 1861

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mia Johannßen 2006 TSV Otterndorf 00:36,03
2. Romina Nasirimanesh 2006 Stader Schwimmverein 00:36,32
3. Rhianna Pyczek 2006 SC Lüchow 1861 00:50,07

nicht am Start
Leonie Marie Al Hathwa 2006 TVG Drochtersen

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Thalia Neils 2005 TSV Otterndorf 00:34,94
2. Luisa Fabienne von Ahnen 2005 TSV Otterndorf 00:41,94
3. Sofiya Samoylova 2005 Stader Schwimmverein 00:45,84

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nelly Heinsohn 2004 Stader Schwimmverein 00:38,28

nicht am Start
Annika Rost 2004 Stader Schwimmverein

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Heins 2003 TUS Harsefeld 00:38,56
2. Lina Mareike Fitterer 2003 SSG An der Oste 00:39,98

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Ebeling 2002 TVG Drochtersen 00:46,55

Offene Klasse
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Thalia Neils 2005 TSV Otterndorf 00:34,94
2. Anna-Lena Feldberg 1998 SSG An der Oste 00:35,42
3. Isabelle Kasch 2000 TUS Harsefeld 00:36,01
4. Mia Johannßen 2006 TSV Otterndorf 00:36,03
5. Romina Nasirimanesh 2006 Stader Schwimmverein 00:36,32
6. Nelly Heinsohn 2004 Stader Schwimmverein 00:38,28
7. Anna Heins 2003 TUS Harsefeld 00:38,56
8. Lina Mareike Fitterer 2003 SSG An der Oste 00:39,98
9. Luisa Fabienne von Ahnen 2005 TSV Otterndorf 00:41,94
10. Anna Bauer 2007 TSV Otterndorf 00:43,22
11. Käte Ehlers 2009 Stader Schwimmverein 00:43,71
12. Maira Neils 2007 TSV Otterndorf 00:44,81
13. Tina Höper 1974 TUS Harsefeld 00:45,14
14. Sofiya Samoylova 2005 Stader Schwimmverein 00:45,84
15. Lina Ebeling 2002 TVG Drochtersen 00:46,55
16. Alina Laurinat 2009 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:49,12
17. Rhianna Pyczek 2006 SC Lüchow 1861 00:50,07
18. Melina Blohm 2007 TVG Drochtersen 00:50,44
19. Magalie Amra Witte 2009 SC Lüchow 1861 00:51,56
20. Julia Zipf 2007 SC Lüchow 1861 00:55,88
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
21. Lilith Schönfeld 2010 TVG Drochtersen 00:56,19
22. Janina Rost 2009 Stader Schwimmverein 00:57,75
23. Jorina Maartje Havemann 2007 TVG Drochtersen 00:58,81
24. Ida Ehlers 2012 Stader Schwimmverein 01:08,05
25. Carolin Adden 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:08,36
26. Nele Meyer 2012 TVG Drochtersen 01:27,79

Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max May 2012 Stader Schwimmverein 01:12,25
2. Wolf Winckler 2012 Stader Schwimmverein 02:02,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Henry Hagenah 2010 TSV Otterndorf 00:48,88
2. Yassin Sehli 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:58,18
3. Leif Glüsen 2010 Stader Schwimmverein 00:59,16
4. Nikolaj Oldehaver 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:04,90

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kristopher Winkler 2009 Stader Schwimmverein 00:57,41

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Freywald 2008 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:42,31
2. Oliver Wichers 2008 TSV Otterndorf 00:43,68
3. Christian Augustin 2008 Buxtehuder SC Blau-Gelb 00:51,81
4. Bjarne Terpstra 2008 TVG Drochtersen 01:03,10
5. Hagen Winckler 2008 Stader Schwimmverein 01:07,20

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Joshua-Elias Bauer 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:42,26
2. Erik Meyer 2007 TVG Drochtersen 00:49,98
3. Felix Hoffmann 2007 Buxtehuder SC Blau-Gelb 00:51,81
4. Varunan Kanthaseelan 2007 SC Lüchow 1861 00:55,29

Jahrgang 2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Anton Kaiser 2006 TVG Drochtersen

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Otto Landspersky 2005 TSV Otterndorf 00:35,13
2. Simon Wichers 2005 TSV Otterndorf 00:36,50

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Oliver Petersen 2003 TVG Drochtersen 00:37,46
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Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Eike Weimann 2002 TVG Drochtersen 00:36,38
2. Joey Volkers 2002 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:36,94
3. Paul Mahler 2001 TVG Drochtersen 00:37,88

Offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lars Glüsen 1973 Stader Schwimmverein 00:34,59
2. Otto Landspersky 2005 TSV Otterndorf 00:35,13
3. Eike Weimann 2002 TVG Drochtersen 00:36,38
4. Simon Wichers 2005 TSV Otterndorf 00:36,50
5. Joey Volkers 2002 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:36,94
6. Oliver Petersen 2003 TVG Drochtersen 00:37,46
7. Paul Mahler 2001 TVG Drochtersen 00:37,88
8. Tim Rennhack 1999 TUS Harsefeld 00:38,40
9. Joshua-Elias Bauer 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:42,26
10. Tobias Freywald 2008 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:42,31
11. Oliver Wichers 2008 TSV Otterndorf 00:43,68
12. Henry Hagenah 2010 TSV Otterndorf 00:48,88
13. Erik Meyer 2007 TVG Drochtersen 00:49,98
14. Felix Hoffmann 2007 Buxtehuder SC Blau-Gelb 00:51,81
15. Christian Augustin 2008 Buxtehuder SC Blau-Gelb 00:51,81
16. Varunan Kanthaseelan 2007 SC Lüchow 1861 00:55,29
17. Kristopher Winkler 2009 Stader Schwimmverein 00:57,41
18. Yassin Sehli 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:58,18
19. Leif Glüsen 2010 Stader Schwimmverein 00:59,16
20. Bjarne Terpstra 2008 TVG Drochtersen 01:03,10
21. Nikolaj Oldehaver 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:04,90
22. Hagen Winckler 2008 Stader Schwimmverein 01:07,20
23. Max May 2012 Stader Schwimmverein 01:12,25
24. Wolf Winckler 2012 Stader Schwimmverein 02:02,00

Wettkampf 13 - 4x50m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2010 Stader Schwimmverein 02:04,63

Maleen Bartschat 2008 50m: 00:31,38 (00:31,38)
Helke Nuttbohm 2002 100m: 01:02,53 (00:31,15)
Marie Fischer 2001 150m: 01:33,70 (00:31,17)
Pauline Haase 2006 200m: 02:04,63 (00:30,93)

2. 2. Mannschaft 2010 Stader Schwimmverein 02:07,47
Mia-Malin Vogel 2007 50m: 00:32,72 (00:32,72)
Romina Nasirimanesh 2006 100m: 01:06,09 (00:33,37)
Lina Fischer 2001 150m: 01:37,12 (00:31,03)
Nelly Heinsohn 2004 200m: 02:07,47 (00:30,35)

3. 1. Mannschaft 1900 TSV Otterndorf 02:10,00
Maira Neils 2007 50m: 00:35,05 (00:35,05)
Thalia Neils 2005 100m: 01:06,64 (00:31,59)
Carolin von Rummell 2007 150m: 01:39,78 (00:33,14)
Mia Johannßen 2006 200m: 02:10,00 (00:30,22)

4. 1. Mannschaft 1900 TUS Harsefeld 02:21,65
Isabelle Kasch 2000 50m: 00:31,78 (00:31,78)
Jana Wiemann 1989 100m: 01:06,19 (00:34,41)
Justine Engel 1999 150m: 01:41,50 (00:35,31)
Tina Höper 1974 200m: 02:21,65 (00:40,15)



erzeugt mit "EasyWk  vom 18.12.2019" - www.easywk.de

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. 2. Mannschaft 1900 TUS Harsefeld 02:29,60

Anna Heins 2003 50m: 00:38,84 (00:38,84)
Stefanie Bredehöft 2002 100m: 01:08,99 (00:30,15)
Sarah Ibe 2005 150m: 01:47,13 (00:38,14)
Anja Wolke-Jones 1978 200m: 02:29,60 (00:42,47)

6. 1. Mannschaft 1900 TVG Drochtersen 02:42,03
Melina Blohm 2007 50m: 00:40,41 (00:40,41)
Lina Ebeling 2002 100m: 01:23,78 (00:43,37)
Malin Philippi 2004 150m: 02:08,28 (00:44,50)
Celina Marie Reher 2004 200m: 02:42,03 (00:33,75)

7. 1. Mannschaft 2005 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 03:08,56
Carolin Adden 2010
Alina Laurinat 2009
Laura Stolley 2010
Julia Oldehaver 1991 200m: 03:08,56 (03:08,56)

disqualifiziert
3. Mannschaft 2010 Stader Schwimmverein
Rieke Berg 2009
Käte Ehlers 2009
Hannah Karaschin 2004
Klara Johanna Lawaczeck 2007

Die 1. Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:06

Wettkampf 14 - 4x50m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 1900 TSV Otterndorf 01:53,16

Dirk Grefe 1996 50m: 00:24,61 (00:24,61)
Otto Landspersky 2005 100m: 00:54,30 (00:29,69)
Simon Wichers 2005 150m: 01:25,80 (00:31,50)
Luis Hagenah 2004 200m: 01:53,16 (00:27,36)

2. 1. Mannschaft 1900 TVG Drochtersen 02:13,62
Paul Mahler 2001 50m: 00:30,90 (00:30,90)
Erik Meyer 2007 100m: 01:12,15 (00:41,25)
Oliver Petersen 2003 150m: 01:44,15 (00:32,00)
Eike Weimann 2002 200m: 02:13,62 (00:29,47)

3. 1. Mannschaft 2005 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 02:16,56
Tobias Freywald 2008 50m: 00:37,25 (00:37,25)
Joshua-Elias Bauer 2007 100m: 01:14,50 (00:37,25)
Joey Volkers 2002 150m: 01:46,41 (00:31,91)
Lukas Werth 2005 200m: 02:16,56 (00:30,15)

4. 2. Mannschaft 2005 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 02:56,85
Malte Melzian 2007 50m: 00:37,75 (00:37,75)
Yassin Sehli 2010 100m: 01:25,85 (00:48,10)
Jacky Nguyen 2008 150m: 02:13,88 (00:48,03)
Jannik Segler 2006 200m: 02:56,85 (00:42,97)

nicht am Start
1. Mannschaft 1900 TUS Harsefeld

Abschnittende: 12:07 Uhr
Protokollende: 12:28 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter weiblich                    Schiedsrichter männlich                   Protokollführer                                
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Abschnitt 2 - Samstag 15.02.2020
  Einlass: 00:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 12:45 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Hartmut Olejniczak TVG Drochtersen
Schiedsrichter männlich Kristin Lorenzen TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.
Starter weiblich Jannik Wiemann TuS Harsefeld
Starter männlich Martin Schieber TSV Otterndorf
Schwimmrichter 1 Petra Witte SC Lüchow 1861
Schwimmrichter 2 Christine Ehlers Stader Schwimmverein
Sprecher 1 Melanie Blohm TVG Drochtersen
Auswerter 2 Sandra Offermann TVG Drochtersen
Protokollführer Uwe Radtke TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.
Computer 1 Jo Weimann TVG Drochtersen
Computer 2 Henriette Heidemann TVG Drochtersen
Wettkampfhelfer 1 Stephan Potthoff TVG Drochtersen
Wettkampfhelfer 2 Anja Havemann TVG Drochtersen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Sandra Wichers TSV Otterndorf
Zielrichter 1 Knut Hönke TVG Drochtersen
Zielrichter 2 Saskia Segler TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Andreas Bartschat Stader Schwimmverein
Zeitnehmer Bahn 1 Erika Nuttbohm Stader Schwimmverein
Zeitnehmer Bahn 2 René Ratsch TVG Drochtersen
Zeitnehmer Bahn 3 Carsten Prehm SC Lüchow 1861
Zeitnehmer Bahn 4 Susanne Rost Stader Schwimmverein
Zeitnehmer Bahn 5 Florian Meyer TVG Drochtersen
Reservezeitnehmer 1 Ellen Radtke TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Robert Freywald TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.
Wenderichter Bahn 1 Robert Freywald TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.
Wenderichter Bahn 2 Jörg Schrickel TVG Drochtersen
Wenderichter Bahn 3 Jörg Schrickel TVG Drochtersen
Wenderichter Bahn 4 Anja Wolke-Jones TuS Harsefeld
Wenderichter Bahn 5 Anja Wolke-Jones TuS Harsefeld
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 15 - 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 16 - 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 17 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 18 - 100m Brust männlich
Wettkampf 19 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 24 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 25 - 10x50m Freistil mixed

Wettkampf 15 - 4x50m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2010 Stader Schwimmverein 02:21,51

Pauline Haase 2006 50m: 00:34,91 (00:34,91)
Nelly Heinsohn 2004 100m: 01:14,26 (00:39,35)
Maleen Bartschat 2008 150m: 01:50,44 (00:36,18)
Marie Fischer 2001 200m: 02:21,51 (00:31,07)

2. 2. Mannschaft 2010 Stader Schwimmverein 02:21,85
Romina Nasirimanesh 2006 50m: 00:35,97 (00:35,97)
Mia-Malin Vogel 2007 100m: 01:17,47 (00:41,50)
Lina Fischer 2001 150m: 01:51,13 (00:33,66)
Helke Nuttbohm 2002 200m: 02:21,85 (00:30,72)

3. 1. Mannschaft 1900 TSV Otterndorf 02:29,53
Carolin von Rummell 2007 50m: 00:37,46 (00:37,46)
Anna Bauer 2007 100m: 01:22,80 (00:45,34)
Thalia Neils 2005 150m: 01:57,75 (00:34,95)
Mia Johannßen 2006 200m: 02:29,53 (00:31,78)

4. 3. Mannschaft 2010 Stader Schwimmverein 02:56,18
Käte Ehlers 2009 50m: 00:43,31 (00:43,31)
Rieke Berg 2009 100m: 01:36,28 (00:52,97)
Klara Johanna Lawaczeck 2007 150m: 02:18,56 (00:42,28)
Hannah Karaschin 2004 200m: 02:56,18 (00:37,62)

5. 1. Mannschaft 1900 TVG Drochtersen 02:56,22
Lina Ebeling 2002 50m: 00:46,15 (00:46,15)
Malin Philippi 2004 100m: 01:36,19 (00:50,04)
Celina Marie Reher 2004 150m: 02:16,62 (00:40,43)
Melina Blohm 2007 200m: 02:56,22 (00:39,60)

nicht am Start
1. Mannschaft 2007 SC Lüchow 1861

Wettkampf 16 - 4x50m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 1900 TSV Otterndorf 02:07,78

Simon Wichers 2005 50m: 00:36,87 (00:36,87)
Luis Hagenah 2004 100m: 01:10,25 (00:33,38)
Dirk Grefe 1996 150m: 01:38,53 (00:28,28)
Otto Landspersky 2005 200m: 02:07,78 (00:29,25)

2. 1. Mannschaft 1900 TVG Drochtersen 02:35,41
Oliver Petersen 2003 50m: 00:38,44 (00:38,44)
Erik Meyer 2007 100m: 01:31,28 (00:52,84)
Paul Mahler 2001 150m: 02:05,97 (00:34,69)
Eike Weimann 2002 200m: 02:35,41 (00:29,44)



erzeugt mit "EasyWk  vom 18.12.2019" - www.easywk.de

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
1. Mannschaft 2005 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.
Yassin Sehli 2010
Nikolaj Oldehaver 2010
Malte Melzian 2007
Jannik Segler 2006

Drer Startschwimmer startetet vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:10

Wettkampf 17 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Helene Prehm 2011 SC Lüchow 1861 02:06,85

nicht am Start
Mira Nuthmann 2011 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fenja Heim 2010 Stader Schwimmverein 02:11,80
2. Laura Stolley 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 02:13,83
3. Carolin Adden 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 02:27,31

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Magalie Amra Witte 2009 SC Lüchow 1861 01:54,13
2. Rieke Berg 2009 Stader Schwimmverein 01:55,72
3. Hedda Meyer 2009 TVG Drochtersen 02:11,38

nicht am Start
Nina Tomforde 2009 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lea Köpcke 2008 Buxtehuder SC Blau-Gelb 02:03,28
2. Luise-Lotte Merkl 2008 TSV Otterndorf 02:04,28

nicht am Start
Rieke Westermann 2008 TUS Harsefeld

disqualifiziert
Angelina Dubberstein 2008 TVG Drochtersen

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:18
Ellen Martens 2008 Buxtehuder SC Blau-Gelb

Die Schwimmerin hat bei der 2. Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:17

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mia-Malin Vogel 2007 Stader Schwimmverein 01:28,66
2. Klara Johanna Lawaczeck 2007 Stader Schwimmverein 01:36,69
3. Anna Bauer 2007 TSV Otterndorf 01:39,34
4. Saskia Lohse 2007 TSV Otterndorf 01:39,97
5. Jorina Maartje Havemann 2007 TVG Drochtersen 01:57,54
6. Julia Zipf 2007 SC Lüchow 1861 02:11,09
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Clarissa Prehm 2007 SC Lüchow 1861
Yona Elisa Himmel 2007 SC Lüchow 1861

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Pauline Haase 2006 Stader Schwimmverein 01:29,12
2. Ricarda Brandenburger 2006 TSV Otterndorf 01:35,62

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nelly Heinsohn 2004 Stader Schwimmverein 01:30,53

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Helke Nuttbohm 2002 Stader Schwimmverein 01:28,78

Offene Klasse
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Isabelle Kasch 2000 TUS Harsefeld 01:24,43
2. Mia-Malin Vogel 2007 Stader Schwimmverein 01:28,66
3. Helke Nuttbohm 2002 Stader Schwimmverein 01:28,78
4. Pauline Haase 2006 Stader Schwimmverein 01:29,12
5. Nelly Heinsohn 2004 Stader Schwimmverein 01:30,53
6. Ricarda Brandenburger 2006 TSV Otterndorf 01:35,62
7. Klara Johanna Lawaczeck 2007 Stader Schwimmverein 01:36,69
8. Anna Bauer 2007 TSV Otterndorf 01:39,34
9. Saskia Lohse 2007 TSV Otterndorf 01:39,97
10. Magalie Amra Witte 2009 SC Lüchow 1861 01:54,13
11. Rieke Berg 2009 Stader Schwimmverein 01:55,72
12. Jorina Maartje Havemann 2007 TVG Drochtersen 01:57,54
13. Lea Köpcke 2008 Buxtehuder SC Blau-Gelb 02:03,28
14. Luise-Lotte Merkl 2008 TSV Otterndorf 02:04,28
15. Helene Prehm 2011 SC Lüchow 1861 02:06,85
16. Julia Zipf 2007 SC Lüchow 1861 02:11,09
17. Hedda Meyer 2009 TVG Drochtersen 02:11,38
18. Fenja Heim 2010 Stader Schwimmverein 02:11,80
19. Laura Stolley 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 02:13,83
20. Carolin Adden 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 02:27,31

Wettkampf 18 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Yassin Sehli 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 02:24,65

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Freywald 2008 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:43,12
2. Oliver Wichers 2008 TSV Otterndorf 01:48,72
3. Christian Augustin 2008 Buxtehuder SC Blau-Gelb 02:06,39

nicht am Start
Thies Luca Potthoff 2008 TVG Drochtersen
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Joshua-Elias Bauer 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:39,75
2. Justus Ibe 2007 TUS Harsefeld 01:53,84
3. Erik Meyer 2007 TVG Drochtersen 01:55,72
4. Varunan Kanthaseelan 2007 SC Lüchow 1861 02:03,34
5. Felix Hoffmann 2007 Buxtehuder SC Blau-Gelb 02:06,39

nicht am Start
Jonas Stegmann 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jannik Segler 2006 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:49,23
2. Cavin Bösch 2006 Buxtehuder SC Blau-Gelb 01:55,25

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jannik Pigorsch 2005 TSV Otterndorf 01:26,81
2. Lukas Werth 2005 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:31,61

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luis Hagenah 2004 TSV Otterndorf 01:14,13
2. Simon Brey 2004 Stader Schwimmverein 01:29,41

Offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luis Hagenah 2004 TSV Otterndorf 01:14,13
2. Jannik Pigorsch 2005 TSV Otterndorf 01:26,81
3. Simon Brey 2004 Stader Schwimmverein 01:29,41
4. Lukas Werth 2005 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:31,61
5. Joshua-Elias Bauer 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:39,75
6. Tobias Freywald 2008 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:43,12
7. Oliver Wichers 2008 TSV Otterndorf 01:48,72
8. Jannik Segler 2006 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:49,23
9. Justus Ibe 2007 TUS Harsefeld 01:53,84
10. Cavin Bösch 2006 Buxtehuder SC Blau-Gelb 01:55,25
11. Erik Meyer 2007 TVG Drochtersen 01:55,72
12. Varunan Kanthaseelan 2007 SC Lüchow 1861 02:03,34
13. Christian Augustin 2008 Buxtehuder SC Blau-Gelb 02:06,39
13. Felix Hoffmann 2007 Buxtehuder SC Blau-Gelb 02:06,39
15. Yassin Sehli 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 02:24,65

Wettkampf 19 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Janne-Marie Bauer 2009 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maleen Bartschat 2008 Stader Schwimmverein 00:36,25
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Carolin von Rummell 2007 TSV Otterndorf 00:38,15
2. Saskia Lohse 2007 TSV Otterndorf 00:41,55
3. Klara Johanna Lawaczeck 2007 Stader Schwimmverein 00:42,59
4. Maira Neils 2007 TSV Otterndorf 00:42,87

nicht am Start
Clarissa Prehm 2007 SC Lüchow 1861

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mia Johannßen 2006 TSV Otterndorf 00:37,34
2. Ricarda Brandenburger 2006 TSV Otterndorf 00:37,68
3. Romina Nasirimanesh 2006 Stader Schwimmverein 00:40,81

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Thalia Neils 2005 TSV Otterndorf 00:33,85
2. Luisa Fabienne von Ahnen 2005 TSV Otterndorf 00:39,25

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Celina Marie Reher 2004 TVG Drochtersen 00:42,09
2. Malin Philippi 2004 TVG Drochtersen 00:56,15

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Fischer 2001 Stader Schwimmverein 00:33,72

Offene Klasse
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Fischer 2001 Stader Schwimmverein 00:33,72
2. Thalia Neils 2005 TSV Otterndorf 00:33,85
3. Maleen Bartschat 2008 Stader Schwimmverein 00:36,25
4. Mia Johannßen 2006 TSV Otterndorf 00:37,34
5. Ricarda Brandenburger 2006 TSV Otterndorf 00:37,68
6. Carolin von Rummell 2007 TSV Otterndorf 00:38,15
7. Luisa Fabienne von Ahnen 2005 TSV Otterndorf 00:39,25
8. Romina Nasirimanesh 2006 Stader Schwimmverein 00:40,81
9. Saskia Lohse 2007 TSV Otterndorf 00:41,55
10. Celina Marie Reher 2004 TVG Drochtersen 00:42,09
11. Klara Johanna Lawaczeck 2007 Stader Schwimmverein 00:42,59
12. Maira Neils 2007 TSV Otterndorf 00:42,87
13. Malin Philippi 2004 TVG Drochtersen 00:56,15

Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Henry Hagenah 2010 TSV Otterndorf 00:46,75

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Freywald 2008 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:45,03
2. Jacky Nguyen 2008 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:55,60
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Malte Melzian 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:44,75

Jahrgang 2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Bennett Schlobohm 2006 TSV Otterndorf

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Simon Wichers 2005 TSV Otterndorf 00:34,97
2. Jannik Pigorsch 2005 TSV Otterndorf 00:36,03

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Oliver Petersen 2003 TVG Drochtersen 00:37,94

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Mahler 2001 TVG Drochtersen 00:34,81
2. Eike Weimann 2002 TVG Drochtersen 00:37,05

disqualifiziert
Joey Volkers 2002 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:53

Offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Mahler 2001 TVG Drochtersen 00:34,81
2. Simon Wichers 2005 TSV Otterndorf 00:34,97
3. Jannik Pigorsch 2005 TSV Otterndorf 00:36,03
4. Eike Weimann 2002 TVG Drochtersen 00:37,05
5. Oliver Petersen 2003 TVG Drochtersen 00:37,94
6. Malte Melzian 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:44,75
7. Tobias Freywald 2008 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:45,03
8. Henry Hagenah 2010 TSV Otterndorf 00:46,75
9. Jacky Nguyen 2008 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:55,60

Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lisa Sparr 2011 Buxtehuder SC Blau-Gelb 02:07,69
2. Helene Prehm 2011 SC Lüchow 1861 02:09,74

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Stolley 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 02:00,50

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Käte Ehlers 2009 Stader Schwimmverein 01:28,87
2. Magalie Amra Witte 2009 SC Lüchow 1861 01:40,99
3. Rieke Berg 2009 Stader Schwimmverein 01:45,75
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Hedda Meyer 2009 TVG Drochtersen 02:11,59

nicht am Start
Ann-Christin Hönke 2009 TVG Drochtersen
Janne-Marie Bauer 2009 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maleen Bartschat 2008 Stader Schwimmverein 01:12,36
2. Ellen Martens 2008 Buxtehuder SC Blau-Gelb 01:48,04
3. Luise-Lotte Merkl 2008 TSV Otterndorf 02:01,47
4. Lea Köpcke 2008 Buxtehuder SC Blau-Gelb 02:10,81

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mia-Malin Vogel 2007 Stader Schwimmverein 01:13,94
2. Klara Johanna Lawaczeck 2007 Stader Schwimmverein 01:15,07
3. Carolin von Rummell 2007 TSV Otterndorf 01:17,57
4. Anna Bauer 2007 TSV Otterndorf 01:20,25
5. Maira Neils 2007 TSV Otterndorf 01:24,94
6. Melina Blohm 2007 TVG Drochtersen 01:28,03
7. Julia Zipf 2007 SC Lüchow 1861 01:49,25
8. Jorina Maartje Havemann 2007 TVG Drochtersen 01:50,78

nicht am Start
Yona Elisa Himmel 2007 SC Lüchow 1861

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mia Johannßen 2006 TSV Otterndorf 01:09,59
2. Romina Nasirimanesh 2006 Stader Schwimmverein 01:16,93
3. Rhianna Pyczek 2006 SC Lüchow 1861 01:35,25

nicht am Start
Leonie Marie Al Hathwa 2006 TVG Drochtersen

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Thalia Neils 2005 TSV Otterndorf 01:07,84
2. Luisa Fabienne von Ahnen 2005 TSV Otterndorf 01:18,25
3. Sarah Ibe 2005 TUS Harsefeld 01:23,50

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Celina Marie Reher 2004 TVG Drochtersen 01:19,04
2. Hannah Karaschin 2004 Stader Schwimmverein 01:28,25
3. Malin Philippi 2004 TVG Drochtersen 01:42,31

nicht am Start
Annika Rost 2004 Stader Schwimmverein
Nelly Heinsohn 2004 Stader Schwimmverein

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Heins 2003 TUS Harsefeld 01:15,40
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Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marie Fischer 2001 Stader Schwimmverein 01:06,09
2. Helke Nuttbohm 2002 Stader Schwimmverein 01:10,06

Offene Klasse
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marie Fischer 2001 Stader Schwimmverein 01:06,09
2. Thalia Neils 2005 TSV Otterndorf 01:07,84
3. Mia Johannßen 2006 TSV Otterndorf 01:09,59
4. Helke Nuttbohm 2002 Stader Schwimmverein 01:10,06
5. Maleen Bartschat 2008 Stader Schwimmverein 01:12,36
6. Mia-Malin Vogel 2007 Stader Schwimmverein 01:13,94
7. Klara Johanna Lawaczeck 2007 Stader Schwimmverein 01:15,07
8. Anna Heins 2003 TUS Harsefeld 01:15,40
9. Romina Nasirimanesh 2006 Stader Schwimmverein 01:16,93
10. Carolin von Rummell 2007 TSV Otterndorf 01:17,57
11. Luisa Fabienne von Ahnen 2005 TSV Otterndorf 01:18,25
12. Justine Engel 1999 TUS Harsefeld 01:19,04
13. Celina Marie Reher 2004 TVG Drochtersen 01:19,04
14. Anna Bauer 2007 TSV Otterndorf 01:20,25
15. Sarah Ibe 2005 TUS Harsefeld 01:23,50
16. Maira Neils 2007 TSV Otterndorf 01:24,94
17. Melina Blohm 2007 TVG Drochtersen 01:28,03
18. Hannah Karaschin 2004 Stader Schwimmverein 01:28,25
19. Käte Ehlers 2009 Stader Schwimmverein 01:28,87
20. Rhianna Pyczek 2006 SC Lüchow 1861 01:35,25
21. Magalie Amra Witte 2009 SC Lüchow 1861 01:40,99
22. Malin Philippi 2004 TVG Drochtersen 01:42,31
23. Rieke Berg 2009 Stader Schwimmverein 01:45,75
24. Ellen Martens 2008 Buxtehuder SC Blau-Gelb 01:48,04
25. Julia Zipf 2007 SC Lüchow 1861 01:49,25
26. Jorina Maartje Havemann 2007 TVG Drochtersen 01:50,78
27. Laura Stolley 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 02:00,50
28. Luise-Lotte Merkl 2008 TSV Otterndorf 02:01,47
29. Lisa Sparr 2011 Buxtehuder SC Blau-Gelb 02:07,69
30. Helene Prehm 2011 SC Lüchow 1861 02:09,74
31. Lea Köpcke 2008 Buxtehuder SC Blau-Gelb 02:10,81
32. Hedda Meyer 2009 TVG Drochtersen 02:11,59

Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leif Glüsen 2010 Stader Schwimmverein 01:33,74
2. Henry Hagenah 2010 TSV Otterndorf 01:37,55
3. Yassin Sehli 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:46,09
4. Nikolaj Oldehaver 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 02:04,28

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Oliver Wichers 2008 TSV Otterndorf 01:26,06
2. Jacky Nguyen 2008 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:38,44
3. Bjarne Terpstra 2008 TVG Drochtersen 01:52,50
4. Christian Augustin 2008 Buxtehuder SC Blau-Gelb 01:57,03

nicht am Start
Thies Luca Potthoff 2008 TVG Drochtersen



erzeugt mit "EasyWk  vom 18.12.2019" - www.easywk.de

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Joshua-Elias Bauer 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:21,04
2. Erik Meyer 2007 TVG Drochtersen 01:37,87
3. Felix Hoffmann 2007 Buxtehuder SC Blau-Gelb 01:38,75
4. Varunan Kanthaseelan 2007 SC Lüchow 1861 01:47,04

nicht am Start
Jonas Stegmann 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V.

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Cavin Bösch 2006 Buxtehuder SC Blau-Gelb 01:27,72
2. Max Löhden 2006 Buxtehuder SC Blau-Gelb 01:29,22

nicht am Start
Anton Kaiser 2006 TVG Drochtersen
Bennett Schlobohm 2006 TSV Otterndorf

aufgegeben
Paul Löhden 2006 Buxtehuder SC Blau-Gelb

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Otto Landspersky 2005 TSV Otterndorf 01:06,10
2. Lukas Werth 2005 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:08,15
3. Simon Wichers 2005 TSV Otterndorf 01:10,76

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luis Hagenah 2004 TSV Otterndorf 01:00,31
2. Simon Brey 2004 Stader Schwimmverein 01:23,56

nicht am Start
Jonas Westermann 2004 TUS Harsefeld

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Oliver Petersen 2003 TVG Drochtersen 01:17,13

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Mahler 2001 TVG Drochtersen 01:07,84
2. Eike Weimann 2002 TVG Drochtersen 01:07,84
3. Joey Volkers 2002 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:09,03

Offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luis Hagenah 2004 TSV Otterndorf 01:00,31
2. André Freise 1987 TUS Harsefeld 01:00,37
3. Lars Glüsen 1973 Stader Schwimmverein 01:01,50
4. Otto Landspersky 2005 TSV Otterndorf 01:06,10
5. Paul Mahler 2001 TVG Drochtersen 01:07,84
6. Eike Weimann 2002 TVG Drochtersen 01:07,84
7. Lukas Werth 2005 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:08,15
8. Joey Volkers 2002 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:09,03
9. Simon Wichers 2005 TSV Otterndorf 01:10,76
10. Oliver Petersen 2003 TVG Drochtersen 01:17,13
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
11. Joshua-Elias Bauer 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:21,04
12. Simon Brey 2004 Stader Schwimmverein 01:23,56
13. Oliver Wichers 2008 TSV Otterndorf 01:26,06
14. Cavin Bösch 2006 Buxtehuder SC Blau-Gelb 01:27,72
15. Max Löhden 2006 Buxtehuder SC Blau-Gelb 01:29,22
16. Leif Glüsen 2010 Stader Schwimmverein 01:33,74
17. Henry Hagenah 2010 TSV Otterndorf 01:37,55
18. Erik Meyer 2007 TVG Drochtersen 01:37,87
19. Jacky Nguyen 2008 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:38,44
20. Felix Hoffmann 2007 Buxtehuder SC Blau-Gelb 01:38,75
21. Yassin Sehli 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:46,09
22. Varunan Kanthaseelan 2007 SC Lüchow 1861 01:47,04
23. Bjarne Terpstra 2008 TVG Drochtersen 01:52,50
24. Christian Augustin 2008 Buxtehuder SC Blau-Gelb 01:57,03
25. Nikolaj Oldehaver 2010 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 02:04,28

nicht am Start
Torsten Reschke 1973 TUS Harsefeld

Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Käte Ehlers 2009 Stader Schwimmverein 01:41,56
2. Alina Laurinat 2009 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:49,87

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Melina Blohm 2007 TVG Drochtersen 01:44,13

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Pauline Haase 2006 Stader Schwimmverein 01:18,72

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nelly Heinsohn 2004 Stader Schwimmverein 01:25,12
2. Celina Marie Reher 2004 TVG Drochtersen 01:29,68
3. Hannah Karaschin 2004 Stader Schwimmverein 01:43,22

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Fischer 2001 Stader Schwimmverein 01:19,78
2. Stefanie Bredehöft 2002 TUS Harsefeld 01:30,22

Offene Klasse
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Pauline Haase 2006 Stader Schwimmverein 01:18,72
2. Lina Fischer 2001 Stader Schwimmverein 01:19,78
3. Nelly Heinsohn 2004 Stader Schwimmverein 01:25,12
4. Celina Marie Reher 2004 TVG Drochtersen 01:29,68
5. Stefanie Bredehöft 2002 TUS Harsefeld 01:30,22
6. Justine Engel 1999 TUS Harsefeld 01:33,50
7. Käte Ehlers 2009 Stader Schwimmverein 01:41,56
8. Hannah Karaschin 2004 Stader Schwimmverein 01:43,22
9. Melina Blohm 2007 TVG Drochtersen 01:44,13
10. Alina Laurinat 2009 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:49,87
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Wettkampf 24 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Freywald 2008 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:30,50

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Malte Melzian 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:35,38

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jannik Segler 2006 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:46,14

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Werth 2005 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:21,50

Offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lars Glüsen 1973 Stader Schwimmverein 01:19,22
2. Lukas Werth 2005 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:21,50
3. Tobias Freywald 2008 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:30,50
4. Malte Melzian 2007 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:35,38
5. Jannik Segler 2006 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 01:46,14
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Wettkampf 25 - 10x50m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 1900 TSV Otterndorf 05:13,18

Thalia Neils 2005 (W) 50m: 00:31,81 (00:31,81)
Simon Wichers 2005 (M) 100m: 01:03,28 (00:31,47)
Dirk Grefe 1996 (M) 150m: 01:29,65 (00:26,37)
Ricarda Brandenburger 2006 (W) 200m: 02:04,06 (00:34,41)
Otto Landspersky 2005 (M) 250m: 02:33,47 (00:29,41)
Maira Neils 2007 (W) 300m: 03:10,18 (00:36,71)
Jannik Pigorsch 2005 (M) 350m: 03:41,06 (00:30,88)
Carolin von Rummell 2007 (W) 400m: 04:13,87 (00:32,81)
Luis Hagenah 2004 (M) 450m: 04:41,56 (00:27,69)
Mia Johannßen 2006 (W) 500m: 05:13,18 (00:31,62)

2. 1. Mannschaft 1900 TVG Drochtersen 06:35,22
Melina Blohm 2007 (W) 50m: 00:44,03 (00:44,03)
Bjarne Terpstra 2008 (M) 100m: 01:31,94 (00:47,91)
Malin Philippi 2004 (W) 150m: 02:15,87 (00:43,93)
Oliver Petersen 2003 (M) 200m: 02:48,47 (00:32,60)
Lina Ebeling 2002 (W) 250m: 03:31,81 (00:43,34)
Eike Weimann 2002 (M) 300m: 04:01,12 (00:29,31)
Jorina Maartje Havemann 2007 (W) 350m: 04:46,22 (00:45,10)
Erik Meyer 2007 (M) 400m: 05:29,16 (00:42,94)
Celina Marie Reher 2004 (W) 450m: 06:04,96 (00:35,80)
Paul Mahler 2001 (M) 500m: 06:35,22 (00:30,26)

3. 1. Mannschaft 2005 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 06:43,65
Ellen Radtke 2004 (W) 50m: 00:31,28 (00:31,28)
Jacky Nguyen 2008 (M) 100m: 01:19,25 (00:47,97)
Alina Laurinat 2009 (W) 150m: 02:04,06 (00:44,81)
Tobias Freywald 2008 (M) 200m: 02:42,37 (00:38,31)
Carolin Adden 2010 (W) 250m: 03:40,53 (00:58,16)
Joshua-Elias Bauer 2007 (M) 300m: 04:17,28 (00:36,75)
Laura Stolley 2010 (W) 350m: 05:10,56 (00:53,28)
Lukas Werth 2005 (M) 400m: 05:42,65 (00:32,09)
Joey Volkers 2002 (M) 450m: 06:13,56 (00:30,91)
Julia Oldehaver 1991 (W) 500m: 06:43,65 (00:30,09)

Abschnittende: 14:48 Uhr
Protokollende: 14:59 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter weiblich                    Schiedsrichter männlich                   Protokollführer                                


